

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: julho-22

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
08/07/22	2022004483	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	120	R\$ 22,32	R\$ 2.678,40	BELVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
08/07/22	2022004483	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	150	R\$ 15,40	R\$ 2.310,00	A DAINERS MEDICAL EIRELI	168490940001-08
08/07/22	2022004483	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGENICO POS COLETA	CAIXA	50	R\$ 15,25	R\$ 762,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
08/07/22	2022004483	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	144	R\$ 13,90	R\$ 2.001,60	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
08/07/22	2022004483	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	120	R\$ 10,99	R\$ 1.318,80	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
08/07/22	2022004407	MOLA AUTOMATICA HIDRAULICA P/ PORTA	UNIDADE	35	R\$ 239,80	R\$ 8.393,00	BVC COM PROD SERVICOS LTDA	323102300001-43
08/07/22	2022004240	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40CM	UNIDADE	50	R\$ 20,60	R\$ 1.030,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
08/07/22	2022004240	BOBINA DE PLASTICO BOLHA 1,30M LARGURA	METRO	360	R\$ 0,95	R\$ 342,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
08/07/22	2022004240	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM	UNIDADE	20	R\$ 20,60	R\$ 412,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
08/07/22	2022004240	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35	QUILOGRAMA	50	R\$ 20,60	R\$ 1.030,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
08/07/22	2022004240	FILME DE PVC 40,0CM C/1200 MTS	ROLO	80	R\$ 84,00	R\$ 6.720,00	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	146030950001-42
11/07/22	2022003217	PLANTA - ERICA (CUPHEA GRACILIS)	UNIDADE	30	R\$ 1,73	R\$ 52,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
11/07/22	2022003217	PLANTA - SINGONIO (SYNGONIUM PODOPHYLLUM)	UNIDADE	300	R\$ 1,83	R\$ 549,99	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
11/07/22	2022003217	CASCA DE PINUS 1L	LITRO	80	R\$ 0,63	R\$ 50,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
11/07/22	2022003217	MUDA PENICILINA VEGETAL	UNIDADE	30	R\$ 1,93	R\$ 58,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
11/07/22	2022003217	MUDA SUNPATIENS VERMELHA	UNIDADE	350	R\$ 6,83	R\$ 2.390,01	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
11/07/22	2022002724	MOLDURA EM CAIXA O2 X 06 CM	METRO	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00	FENNIX PROJETOS E DECORAÇÕES EIRELI	245879030001-89
11/07/22	2022002724	PAINEL MDF 2MM P/ FUNDO DE QUADRO M²	METRO QUADRADO	29	R\$ 165,00	R\$ 4.785,00	FENNIX PROJETOS E DECORAÇÕES EIRELI	245879030001-89
11/07/22	2022002724	VIDRO COMUM LISO TRANSPARENTE 3MM M²	METRO QUADRADO	29	R\$ 130,00	R\$ 3.770,00	FENNIX PROJETOS E DECORAÇÕES EIRELI	245879030001-89
15/07/22	2022004268	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4 2 MM 24 CM X 32 CM	UNIDADE	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00	PRATICO COMERCIO LTDA	457365290001-06
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO AZUL 15L	UNIDADE	30	R\$ 53,00	R\$ 1.590,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA APROX. 15L	UNIDADE	80	R\$ 53,00	R\$ 4.240,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO CINZA APROX. 15L	UNIDADE	64	R\$ 53,00	R\$ 3.392,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 30L	UNIDADE	70	R\$ 68,00	R\$ 4.760,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO VERMELHA 15L	UNIDADE	13	R\$ 53,00	R\$ 689,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO MARROM 30L	UNIDADE	14	R\$ 68,00	R\$ 952,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO CINZA 25L	UNIDADE	86	R\$ 68,00	R\$ 5.848,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA COLETORA DE COPOS	UNIDADE	14	R\$ 148,00	R\$ 2.072,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO LARANJA 15L	UNIDADE	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO AZUL 30L	UNIDADE	51	R\$ 68,00	R\$ 3.468,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022000571	LIXEIRA C/ TAMP A E PEDAL POLIPROPILENO VERMELHA 30L	UNIDADE	8	R\$ 68,00	R\$ 544,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022004227	LIXEIRA INOX COM PEDAL 30L	UNIDADE	6	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	379552380001-80
15/07/22	2022004227	DISPENSADOR DE COPOS DE AGUA	UNIDADE	4	R\$ 43,50	R\$ 174,00	EMBALAGENS TOCANTINS LTDA	413840001-90
21/07/22	2022003684	MOVEL SOLTO C/ 2 GAVETAS 90 CM X 60 CM X 150 M	UNIDADE	5	R\$ 2.800,00	R\$ 14.000,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	ARMARIO AEREO 235 X 45 X 67 CM	UNIDADE	1	R\$ 2.540,00	R\$ 2.540,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	ARMARIO 200 X 56 X 58 CM	UNIDADE	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	ARMARIO 550 X 50 X 80 CM	UNIDADE	1	R\$ 7.536,00	R\$ 7.536,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	ARMARIO AEREO 350 X 35 X 80 CM	UNIDADE	1	R\$ 3.840,00	R\$ 3.840,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	PORTA EM MDF LACA BRANCO 1,35 X 2,40 M	UNIDADE	1	R\$ 3.540,00	R\$ 3.540,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	REVESTIMENTO PARA PORTAL 40 CM	UNIDADE	1	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	TAMPO EM MDF COM 3 PECAS 2,00 X 0,45 X 3,00 M	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	PAINEL LISO 30MM / 3,30M X 2,70M + 1,45M X 2,70M	UNIDADE	1	R\$ 8.460,00	R\$ 8.460,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	ILHA (DIVISORIA: SAI E GAVETAS) 136 X 60 X 75 CM	UNIDADE	1	R\$ 8.160,00	R\$ 8.160,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	BANCADA DE SERVICIO 254 X 52 X 68 CM	UNIDADE	1	R\$ 4.296,00	R\$ 4.296,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	ARMARIO AEREO APROX. 93 X 35 X 80 CM	UNIDADE	2	R\$ 3.360,00	R\$ 6.720,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
21/07/22	2022003684	PORTA PIVOTANTE EM MDF AMADEIRADO 0,90 X 2,70M	UNIDADE	1	R\$ 2.028,00	R\$ 2.028,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	366625280001-73
25/07/22	2022004097	BOTON ESTILO AMERICANO PERSONALIZADO 3,5MM	UNIDADE	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00	APICE BRINDES LTDA	17446590001-15
25/07/22	2022004614	PAINEL EM ACO ESCOVADO C/ 19 EXPOS ACRILICO 1,66 0 X 1,25 M	UNIDADE	12	R\$ 1.790,00	R\$ 21.480,00	AGAMEMNON DIGITAL LTDA	37492270001-22
27/07/22	2021000758	KIT PLASMAFERESE E ERITROAFERESE TERAPEUTICAS	KIT	100	R\$ 750,00	R\$ 75.000,00	CEI COM.EXP.JMP.DE MAT.MEDICOS LTDA	401757050001-64
27/07/22	2021000758	KIT HEMACIA DUPLA	CONJUNTO	125	R\$ 750,00	R\$ 93.750,00	CEI COM.EXP.JMP.DE MAT.MEDICOS LTDA	401757050001-64
27/07/22	2021000758	KIT PLAQUETAFERESE	KIT	1075	R\$ 750,00	R\$ 806.250,00	CEI COM.EXP.JMP.DE MAT.MEDICOS LTDA	401757050001-64
28/07/22	2022002485	DETERGENTE ENZIMATICO SL 1	GL C/ 5 L	40	R\$ 118,40	R\$ 4.736,00	NEOCLEAN COM MAT HIG LIMP LTDA EPP	123299580001-00
28/07/22	2022003817	DOCE TABLETE INDIVIDUAL 30G	UNIDADE	132444	R\$ 0,70	R\$ 92.710,80	TRES BARRAS ALIMENTOS LTDA	25377100001-80
28/07/22	2022001334	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 10MM C/ SUPORTE EM ALUMINIO	METRO QUADRADO	7,2	R\$ 1.365,28	R\$ 9.830,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	276094270001-48
28/07/22	2022001334	PORTA AUTOMATICA MOD PPA C/ 2 FOLHAS DE VIDRO 2,5 X 1,0 M	UNIDADE	1	R\$ 15.200,00	R\$ 15.200,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	276094270001-48
28/07/22	2022001334	PELE DE VIDRO INCOLOR TEMPERADO 10MM C/ SUPORTE SPIDER	METRO QUADRADO	38,97	R\$ 1.739,80	R\$ 67.800,00	ARD NEGOCIOS E CONSTRUCOES EIRELI	276094270001-48
01/07/22	2022003941	LOCAÇÃO DE TENDA 10/10	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	KAD INDUSTRIA COMERCIO E LOCACOES LTDA	150645830001-91
01/07/22	2022003941	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.950,00	KAD INDUSTRIA COMERCIO E LOCACOES LTDA	150645830001-91
07/07/22	2022001515	CONFECCAO DE SINALIZACAO DE IDENTIFICACAO DE SALAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.950,00	MTRES COMUNICACAO VISUAL LTDA	88140280001-74
08/07/22	2022003285	SERVIÇO DE FRETE	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.000,00	INVICTA TRANSPORTES LTDA	85942920001-40
14/07/22	2022003254	SERVIÇO DE PORTARIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 488.499,48	CENTRO-OESTE ADMINISTRACAO E SERVICOS EIRELI	54856810001-49
16/07/22	2022003941	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.950,00	KAD INDUSTRIA COMERCIO E LOCACOES LTDA	150645830001-91
16/07/22	2022003941	LOCAÇÃO DE TENDA 10/10	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	KAD INDUSTRIA COMERCIO E LOCACOES LTDA	150645830001-91
28/07/22	2021000743	ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.316,28	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	16169290001-02

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: **julho-22**
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/07/22	2021000740	ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.795,04	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	16169290001-02
28/07/22	2021000701	SERVIÇO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.580,00	3DB CONSULTORIA LTDA	150254940001-36

01/08/2022



Henrique Torres
Coordenador de Operações



Leonardo Rodrigues
Gerente de Compras / HEMO